
     Jeka  

Josef Kyselo                  Josef Kyselo - JEKA  IČO : 66313040, DIČ : CZ-7707033180         

Dne: 19.08.2021

Jméno: pan Krejčí, Město Jičín

Obec  :

místnost: levá strana 1

E-mail: krejci@mujicin.cz

             Druh materiálu dekor množství jedn. cena/jedn. ,- celkem

17,5 m
2

70 ,- 1225

17,5 m
2

30 ,- 525

penetrace Schomburg Unigrund U 6 kg 551 ,- 3306

dilatace 17 mb 15 ,- 255

stěrka cca 7mm Schomburg Soloplan 20 225 kg 19 ,- 4275

stěrkování 17,5 m
2

80 ,- 1400

0

Součet   10986

SPC wood Erika 9 19,76 m
2 859 ,- 16973,84

montáž 17,5 m
2

165 ,- 2887,5

sokle Döllken  2,5 mb 8 ks 180 ,- 1440

soklování 17 mb 60 ,- 1020

Součet   22321,34

Není-liuvedeno jinak, je celková suma nabídky kalkulována bez ceny za dopravu!

Objednatel se potvrzením cenové nabdky zavazuje, že rozumí celém jejímu obsahu a souhlasí se všemi uvedenými údaji!

přechodové lišty ani jiné doplňky nejsou součástí cenové nabídky

nabídka je kalkulována bez DPH ( přenesená daňová povinnost)

 

Ceny se vztahují k aktuálnímu ceníku. Případná změna cen vyhrazena.
V případě objednávky nutno zkontrolovat a odsouhlasit správnost všeh uvedených údajů!

Tato cenová nabídka nemusí být konečná, ke změnám může dojít na základě technického upřesnění!

            Komenského n. 58, 506 01 Jičín , tel.:493/53 12 98   GSM.:605/25 95 12

Nabídkový list

příprava podkladu (broušení, tmelení, penetrování)

SPC KPP zámkový s podložkou

úprava podkladu

trhání a likvidace stávacící krytiny

mailto:krejci@mujicin.cz


     Jeka  

Josef Kyselo                  Josef Kyselo - JEKA  IČO : 66313040, DIČ : CZ-7707033180         

Dne: 19.08.2021

Jméno: pan Krejčí, Město Jičín

Obec  :

místnost: levá strana 2

E-mail: krejci@mujicin.cz

             Druh materiálu dekor množství jedn. cena/jedn. ,- celkem

11 m
2

70 ,- 770

11 m
2

30 ,- 330

penetrace Schomburg Unigrund U 4 kg 551 ,- 2204

dilatace 12 mb 15 ,- 180

stěrka cca 7mm Schomburg Soloplan 20 150 kg 19 ,- 2850

stěrkování 11 m
2

80 ,- 880

0

Součet   7214

SPC wood Erika 6 12,176 m
2 859 ,- 10459,184

montáž 11 m
2

165 ,- 1815

sokle Döllken  2,5 mb 6 ks 180 ,- 1080

soklování 12 mb 60 ,- 720

Součet   14074,184

Není-liuvedeno jinak, je celková suma nabídky kalkulována bez ceny za dopravu!

Objednatel se potvrzením cenové nabdky zavazuje, že rozumí celém jejímu obsahu a souhlasí se všemi uvedenými údaji!

přechodové lišty ani jiné doplňky nejsou součástí cenové nabídky

nabídka je kalkulována bez DPH ( přenesená daňová povinnost)

 

Ceny se vztahují k aktuálnímu ceníku. Případná změna cen vyhrazena.
V případě objednávky nutno zkontrolovat a odsouhlasit správnost všeh uvedených údajů!

Tato cenová nabídka nemusí být konečná, ke změnám může dojít na základě technického upřesnění!

            Komenského n. 58, 506 01 Jičín , tel.:493/53 12 98   GSM.:605/25 95 12

Nabídkový list

příprava podkladu (broušení, tmelení, penetrování)

SPC KPP zámkový s podložkou

úprava podkladu

trhání a likvidace stávacící krytiny

mailto:krejci@mujicin.cz


     Jeka  

Josef Kyselo                  Josef Kyselo - JEKA  IČO : 66313040, DIČ : CZ-7707033180         

Dne: 19.08.2021

Jméno: pan Krejčí, Město Jičín

Obec  :

místnost: levá strana 3 kuchyńka

E-mail: krejci@mujicin.cz

             Druh materiálu dekor množství jedn. cena/jedn. ,- celkem

6,5 m
2

70 ,- 455

6,5 m
2

30 ,- 195

penetrace Schomburg Unigrund U 2,5 kg 551 ,- 1377,5

dilatace 10 mb 15 ,- 150

stěrka cca 7mm Schomburg Soloplan 20 100 kg 19 ,- 1900

stěrkování 6,5 m
2

80 ,- 520

0

Součet   4597,5

SPC wood Erika 4 8,784 m
2 859 ,- 7545,456

montáž 6,5 m
2

165 ,- 1072,5

sokle Döllken  2,5 mb 5 ks 180 ,- 900

soklování 10 mb 60 ,- 600

Součet   10117,956

Není-liuvedeno jinak, je celková suma nabídky kalkulována bez ceny za dopravu!

Objednatel se potvrzením cenové nabdky zavazuje, že rozumí celém jejímu obsahu a souhlasí se všemi uvedenými údaji!

přechodové lišty ani jiné doplňky nejsou součástí cenové nabídky

nabídka je kalkulována bez DPH ( přenesená daňová povinnost)

 

Ceny se vztahují k aktuálnímu ceníku. Případná změna cen vyhrazena.
V případě objednávky nutno zkontrolovat a odsouhlasit správnost všeh uvedených údajů!

Tato cenová nabídka nemusí být konečná, ke změnám může dojít na základě technického upřesnění!

            Komenského n. 58, 506 01 Jičín , tel.:493/53 12 98   GSM.:605/25 95 12

Nabídkový list

příprava podkladu (broušení, tmelení, penetrování)

SPC KPP zámkový s podložkou

úprava podkladu

trhání a likvidace stávacící krytiny

mailto:krejci@mujicin.cz


     Jeka  

Josef Kyselo                  Josef Kyselo - JEKA  IČO : 66313040, DIČ : CZ-7707033180         

Dne: 19.08.2021

Jméno: pan Krejčí, Město Jičín

Obec  :

místnost: levá strana 4

E-mail: krejci@mujicin.cz

             Druh materiálu dekor množství jedn. cena/jedn. ,- celkem

15 m
2

70 ,- 1050

15 m
2

30 ,- 450

penetrace Schomburg Unigrund U 6 kg 551 ,- 3306

dilatace 17 mb 15 ,- 255

stěrka cca 7mm Schomburg Soloplan 20 200 kg 19 ,- 3800

stěrkování 15 m
2

80 ,- 1200

0

Součet   10061

SPC wood Erika 8 17,568 m
2 859 ,- 15090,912

montáž 15 m
2

165 ,- 2475

sokle Döllken  2,5 mb 8 ks 180 ,- 1440

soklování 17 mb 60 ,- 1020

Součet   20025,912

Není-liuvedeno jinak, je celková suma nabídky kalkulována bez ceny za dopravu!

Objednatel se potvrzením cenové nabdky zavazuje, že rozumí celém jejímu obsahu a souhlasí se všemi uvedenými údaji!

přechodové lišty ani jiné doplňky nejsou součástí cenové nabídky

nabídka je kalkulována bez DPH ( přenesená daňová povinnost)

 

Ceny se vztahují k aktuálnímu ceníku. Případná změna cen vyhrazena.
V případě objednávky nutno zkontrolovat a odsouhlasit správnost všeh uvedených údajů!

Tato cenová nabídka nemusí být konečná, ke změnám může dojít na základě technického upřesnění!

            Komenského n. 58, 506 01 Jičín , tel.:493/53 12 98   GSM.:605/25 95 12

Nabídkový list

příprava podkladu (broušení, tmelení, penetrování)

SPC KPP zámkový s podložkou

úprava podkladu

trhání a likvidace stávacící krytiny

mailto:krejci@mujicin.cz


     Jeka  

Josef Kyselo                  Josef Kyselo - JEKA  IČO : 66313040, DIČ : CZ-7707033180         

Dne: 19.08.2021

Jméno: pan Krejčí, Město Jičín

Obec  :

místnost: pravá strana 1

E-mail: krejci@mujicin.cz

             Druh materiálu dekor množství jedn. cena/jedn. ,- celkem

30,2 m
2

70 ,- 2114

30,2 m
2

30 ,- 906

penetrace Schomburg Unigrund U 10 kg 551 ,- 5510

dilatace 23 mb 15 ,- 345

stěrka cca 7mm Schomburg Soloplan 20 375 kg 19 ,- 7125

stěrkování 30,2 m
2

80 ,- 2416

0

Součet   18416

SPC wood Erika 15 32,96 m
2 859 ,- 28312,64

montáž 30,2 m
2

165 ,- 4983

sokle Döllken  2,5 mb 10 ks 180 ,- 1800

soklování 23 mb 60 ,- 1380

Součet   36475,64

Není-liuvedeno jinak, je celková suma nabídky kalkulována bez ceny za dopravu!

Objednatel se potvrzením cenové nabdky zavazuje, že rozumí celém jejímu obsahu a souhlasí se všemi uvedenými údaji!

přechodové lišty ani jiné doplňky nejsou součástí cenové nabídky

nabídka je kalkulována bez DPH ( přenesená daňová povinnost)

 

Ceny se vztahují k aktuálnímu ceníku. Případná změna cen vyhrazena.
V případě objednávky nutno zkontrolovat a odsouhlasit správnost všeh uvedených údajů!

Tato cenová nabídka nemusí být konečná, ke změnám může dojít na základě technického upřesnění!

            Komenského n. 58, 506 01 Jičín , tel.:493/53 12 98   GSM.:605/25 95 12

Nabídkový list

příprava podkladu (broušení, tmelení, penetrování)

SPC KPP zámkový s podložkou

úprava podkladu

trhání a likvidace stávacící krytiny

mailto:krejci@mujicin.cz#


     Jeka  

Josef Kyselo                  Josef Kyselo - JEKA  IČO : 66313040, DIČ : CZ-7707033180         

Dne: 19.08.2021

Jméno: pan Krejčí, Město Jičín

Obec  :

místnost: pravá strana 2

E-mail: krejci@mujicin.cz

             Druh materiálu dekor množství jedn. cena/jedn. ,- celkem

28 m
2

70 ,- 1960

28 m
2

30 ,- 840

penetrace Schomburg Unigrund U 9 kg 551 ,- 4959

dilatace 22 mb 15 ,- 330

stěrka cca 7mm Schomburg Soloplan 20 375 kg 19 ,- 7125

stěrkování 28 m
2

80 ,- 2240

0

Součet   17454

SPC wood Erika 14 30,744 m
2 859 ,- 26409,096

montáž 28 m
2

165 ,- 4620

sokle Döllken  2,5 mb 10 ks 180 ,- 1800

soklování 22 mb 60 ,- 1320

Součet   34149,096

Není-liuvedeno jinak, je celková suma nabídky kalkulována bez ceny za dopravu!

Objednatel se potvrzením cenové nabdky zavazuje, že rozumí celém jejímu obsahu a souhlasí se všemi uvedenými údaji!

přechodové lišty ani jiné doplňky nejsou součástí cenové nabídky

nabídka je kalkulována bez DPH ( přenesená daňová povinnost)

 

Ceny se vztahují k aktuálnímu ceníku. Případná změna cen vyhrazena.
V případě objednávky nutno zkontrolovat a odsouhlasit správnost všeh uvedených údajů!

Tato cenová nabídka nemusí být konečná, ke změnám může dojít na základě technického upřesnění!

            Komenského n. 58, 506 01 Jičín , tel.:493/53 12 98   GSM.:605/25 95 12

Nabídkový list

příprava podkladu (broušení, tmelení, penetrování)

SPC KPP zámkový s podložkou

úprava podkladu

trhání a likvidace stávacící krytiny

mailto:krejci@mujicin.cz#


     Jeka  

Josef Kyselo                  Josef Kyselo - JEKA  IČO : 66313040, DIČ : CZ-7707033180         

Dne: 19.08.2021

Jméno: pan Krejčí, Město Jičín

Obec  :

místnost: pravá strana 3 archiv

E-mail: krejci@mujicin.cz

             Druh materiálu dekor množství jedn. cena/jedn. ,- celkem

0 m
2

70 ,- 0

0 m
2

30 ,- 0

penetrace Schomburg Unigrund U 0 kg 551 ,- 0

dilatace 0 mb 15 ,- 0

stěrka cca 7mm Schomburg Soloplan 20 0 kg 19 ,- 0

stěrkování 0 m
2

80 ,- 0

0

Součet   0

čtverce Cobalt line  7 bal 2583 ,- 18081

fixace FX 322 4 kg 233 ,- 932

montáž 27,5 m
2

200 ,- 5500

sokle  10 ks 85 ,- 850

soklování 22 mb 60 ,- 1320

Součet   26683

            Komenského n. 58, 506 01 Jičín , tel.:493/53 12 98   GSM.:605/25 95 12

Nabídkový list

příprava podkladu (broušení, tmelení, penetrování)

kobrtcové čtverce žehlené

úprava podkladu

trhání a likvidace stávacící krytiny

Není-liuvedeno jinak, je celková suma nabídky kalkulována bez ceny za dopravu!

Objednatel se potvrzením cenové nabdky zavazuje, že rozumí celém jejímu obsahu a souhlasí se všemi uvedenými údaji!

přechodové lišty ani jiné doplňky nejsou součástí cenové nabídky

nabídka je kalkulována bez DPH ( přenesená daňová povinnost)

 

Ceny se vztahují k aktuálnímu ceníku. Případná změna cen vyhrazena.
V případě objednávky nutno zkontrolovat a odsouhlasit správnost všeh uvedených údajů!

Tato cenová nabídka nemusí být konečná, ke změnám může dojít na základě technického upřesnění!

mailto:krejci@mujicin.cz


     Jeka  

Josef Kyselo                  Josef Kyselo - JEKA  IČO : 66313040, DIČ : CZ-7707033180         

Dne: 19.08.2021

Jméno: pan Krejčí, Město Jičín

Obec  :

místnost: pravá strana 4

E-mail: krejci@mujicin.cz

             Druh materiálu dekor množství jedn. cena/jedn. ,- celkem

43 m
2

70 ,- 3010

43 m
2

30 ,- 1290

penetrace Schomburg Unigrund U 16 kg 551 ,- 8816

dilatace 26 mb 15 ,- 390

stěrka cca 7mm Schomburg Soloplan 20 525 kg 19 ,- 9975

stěrkování 43 m
2

80 ,- 3440

0

Součet   26921

SPC wood Erika 21 46,11 m
2 859 ,- 39608,49

montáž 43 m
2

165 ,- 7095

sokle Döllken  2,5 mb 12 ks 180 ,- 2160

soklování 26 mb 60 ,- 1560

Součet   50423,49

Není-liuvedeno jinak, je celková suma nabídky kalkulována bez ceny za dopravu!

Objednatel se potvrzením cenové nabdky zavazuje, že rozumí celém jejímu obsahu a souhlasí se všemi uvedenými údaji!

přechodové lišty ani jiné doplňky nejsou součástí cenové nabídky

nabídka je kalkulována bez DPH ( přenesená daňová povinnost)

 

Ceny se vztahují k aktuálnímu ceníku. Případná změna cen vyhrazena.
V případě objednávky nutno zkontrolovat a odsouhlasit správnost všeh uvedených údajů!

Tato cenová nabídka nemusí být konečná, ke změnám může dojít na základě technického upřesnění!

            Komenského n. 58, 506 01 Jičín , tel.:493/53 12 98   GSM.:605/25 95 12

Nabídkový list

příprava podkladu (broušení, tmelení, penetrování)

SPC KPP zámkový s podložkou

úprava podkladu

trhání a likvidace stávacící krytiny

mailto:krejci@mujicin.cz


     Jeka  

Josef Kyselo                  Josef Kyselo - JEKA  IČO : 66313040, DIČ : CZ-7707033180         

Dne: 19.08.2021

Jméno: pan Krejčí, Město Jičín

Obec  :

místnost: pravá strana 5

E-mail: krejci@mujicin.cz

             Druh materiálu dekor množství jedn. cena/jedn. ,- celkem

26,6 m
2

70 ,- 1862

26,6 m
2

30 ,- 798

penetrace Schomburg Unigrund U 10 kg 551 ,- 5510

dilatace 21 mb 15 ,- 315

stěrka cca 7mm Schomburg Soloplan 20 350 kg 19 ,- 6650

stěrkování 26,6 m
2

80 ,- 2128

0

Součet   17263

SPC wood Erika 13 28,55 m
2 859 ,- 24524,45

montáž 26,6 m
2

165 ,- 4389

sokle Döllken  2,5 mb 10 ks 180 ,- 1800

soklování 21 mb 60 ,- 1260

Součet   31973,45

Není-liuvedeno jinak, je celková suma nabídky kalkulována bez ceny za dopravu!

Objednatel se potvrzením cenové nabdky zavazuje, že rozumí celém jejímu obsahu a souhlasí se všemi uvedenými údaji!

přechodové lišty ani jiné doplňky nejsou součástí cenové nabídky

nabídka je kalkulována bez DPH ( přenesená daňová povinnost)

 

Ceny se vztahují k aktuálnímu ceníku. Případná změna cen vyhrazena.
V případě objednávky nutno zkontrolovat a odsouhlasit správnost všeh uvedených údajů!

Tato cenová nabídka nemusí být konečná, ke změnám může dojít na základě technického upřesnění!

            Komenského n. 58, 506 01 Jičín , tel.:493/53 12 98   GSM.:605/25 95 12

Nabídkový list

příprava podkladu (broušení, tmelení, penetrování)

SPC KPP zámkový s podložkou

úprava podkladu

trhání a likvidace stávacící krytiny

mailto:krejci@mujicin.cz

